
ZARZĄDZENIE NR 98 /2019 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY KOSÓW LACKI 

z dnia 27 grudnia 2019 r.  
 

w prawie przyjęcia planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie Kosów Lacki odrębnymi ustawami oraz 

wielkość dochodów związanych z realizacją tych zadań, które podlegają 

przekazaniu do budżetu państwa w 2020 r. 

 

 

Na podstawie art. 249 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) – Burmistrz Miasta i Gminy Kosów 

Lacki zarządza, co następuje: 

§ 1 

 

1. Przyjąć do realizacji w 2020 roku plan finansowy zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami przez Mazowiecki Urząd 

Wojewódzki w Warszawie oraz wielkość dochodów związanych z realizacją tych 

zadań, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa, zgodnie z załącznikami Nr 1 

niniejszego zarządzenia. 

2. Przyjąć do realizacji w 2020 roku plan finansowy zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami przez Krajowe Biuro 

Wyborcze Delegatura w Siedlcach, zgodnie z załącznikami Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 01.01.2020 r. 

 

 

 

 

      Burmistrz 

Miasta i Gminy 

 

  Jan Słomiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://sip.lex.pl/#/hipertekst/17569559_art(249)_2?pit=2017-01-17


Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 98/2019 

Burmistrza Miasta i Gminy Kosów Lacki  

z dnia 27 grudnia 2019 r. 

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami przez Mazowiecki Urząd Wojewódzki w Warszawie oraz wielkość dochodów 

związanych z realizacją tych zadań, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa 

1. Jednostka realizująca: Urząd Miasta i Gminy w Kosowie Lackim 

a) dochody  

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

1 2 3 4 5 

750     Administracja publiczna 55 117,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 55 117,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

55 117,00 

852     Pomoc społeczna 9 000,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 9 000,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

9 000,00 

855     Rodzina 7 346 000,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 4 951 000,00 

    2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci 

4 951 000,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

2 166 000,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

2 166 000,00 

  85504   Karta Dużej Rodziny 210 000,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

210 000,00 

  85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 
dla opiekunów 

19 000,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

19 000,00 

Razem: 7 410 117,00 



 

 

b) wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

1 2 3 4 5 

750     Administracja publiczna 55 117,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 55 117,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 234,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 883,00 

Razem: 55 117,00 

 

c) dochody podlegające przekazaniu do budżetu państwa  

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

750   Administracja publiczna 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 

Razem: 0,00 

2. Jednostka realizująca: Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kosowie Lackim 

a) Wydatki 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

1 2 3 4 5 

852     Pomoc społeczna 9 000,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 9 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 

855     Rodzina 7 346 000,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 4 951 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 4 908 917,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 081,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 002,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 166 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 2 050 240,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 980,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 780,00 

  85504   Karta Dużej Rodziny 210 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 203 700,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 100,00 



    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 

  85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

19 000,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 19 000,00 

Razem: 7 355 000,00 

 

 

b) dochody podlegające przekazaniu do budżetu państwa  

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

852   Pomoc społeczna 2 100,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 100,00 

  0830 Wpływy z usług 2 100,00 

855   Rodzina       30 300,00 

 

85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

35 000,00 

 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00 

0980 
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z 

funduszu alimentacyjnego  
30 000,00 

Razem: 37 100,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Nr 98/2019 

Burmistrza Miasta i Gminy Kosów Lacki  

z dnia 27 grudnia 2019 r. 

 

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami przez Krajowe Biuro Wyborcze Delegatura w Siedlcach  

Jednostka realizująca: Urząd Miasta i Gminy w Kosowie Lackim 

a) dochody 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

1 2 3 4 5 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
1 291,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa 
1 291,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

1 291,00 

Razem: 1 291,00 

 

b) wydatki 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

1 2 3 4 5 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
1 291,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
1 291,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 117,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 700,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 474,00 

Razem: 1 291,00 

 


